



# Município de Cafelândia

## Pregão 40/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:1

Processo 76/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>Lote : 0001 Lote 001 - TECIDOS</b>					
0001	5.2.20165 OXFORD ESTAMPADO TOALHA DE MESA PEÇA C/ 50 M 1,47 M LARGURA 160 DE GRAMATURA; 100% POLIESTER.	300,00	UND	7,90	2.370,00
0002	5.2.20086 TECIDIO PANO DE PRATO ESTILOTEX - 100% ALGODÃO PEÇA COM 10 METROS.	100,00	UND	75,00	7.500,00
0003	5.2.20094 TECIDO ALGODÃO CRU IGARATINGA - 100% ALGODÃO; PEÇA C/10 METROS.	3,00	UND	110,00	330,00
0004	5.2.20274 TECIDO ALGODÃO CRU (L 2,60) 100% ALGODÃO	20,00	M	25,00	500,00
0005	5.2.20172 TECIDO ALGODÃO CRU L:1,70 M PEÇA C/50 M 100% ALGODÃO; 150 G D GRAMATURA	20,00	UND	425,00	8.500,00
0006	5.2.20272 TECIDO ATOALHADO (L 1,40) 100% ALGODÃO	20,00	M	24,00	480,00
0007	5.2.20147 TECIDO ATOALHADO 100% ALGODÃO; PEÇA C/30M 1,40 M DE LARGURA; 500 DE GRAMATURA	300,00	UND	17,90	5.370,00
0008	5.2.20093 TECIDO ATOALHADO FELPUDO DOHLER DOHLER, PEÇA C/20 METROS.	3,00	UND	330,00	990,00
0009	5.2.20159 TECIDO CANHAMO 1005 ALGODÃO 164 G/M²	300,00	UND	15,42	4.626,00
0010	5.2.20385 TECIDO CÂNHAMO FINO PONTO CHEIO (L 1,50) 100% ALGODÃO	50,00	M	17,00	850,00
0011	5.2.20089 TECIDO DE PONTO CRUZ ETAMINE ESTILOTEX - 100% ALGODÃO; PEÇA COM 10 METROS.	3,00	UND	175,90	527,70
0012	5.2.20175 TECIDO FRALDA (0,70 L) ( 122 G) 100MT PEÇA 100% ALGODÃO	3,00	UND	450,00	1.350,00
0013	5.2.20287 TECIDO FRALDA EM METRO (L 0,70 CM) 100% ALGODÃO	20,00	M	12,00	240,00
0014	5.2.20277 TECIDO LENÇOL (L 2,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	24,00	480,00
0015	5.2.20279 TECIDO LENÇOL 180 FIOS (L 2,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	28,00	560,00
0016	5.2.20283 TECIDO LENÇOL 200 FIOS (L 2,50) 100% POLIESTER	20,00	M	29,00	580,00
0017	5.2.20173 TECIDO LENÇOL L:2,5 M; PEÇA C/50M 80% ALGODÃO 20% POLIESTER, GRAMATURA DE 122 G	10,00	UND	575,00	5.750,00
0018	5.2.20281 TECIDO LENÇOL MISTO (L 2,50) 755 ALGODÃO 25% POLIESTER	20,00	M	20,90	418,00
0019	5.2.20383 TECIDO MALHA PV - LARGURA 1,80 75% POLIESTER 25% VISCOSE	50,00	M	15,80	790,00
0020	5.2.20176 TECIDO MALHA PV; L:1,60 M; PEÇA C/11KG 67% POLIESTER 33% VISCOSE; 120 G GRAMATURA.	20,00	UND	484,00	9.680,00
0021	5.2.20178 TECIDO MALHA RIBANA L:0,60M PEÇA C/3KG 97% ALGODÃO 3% ELASTANO; 290 G DE GRAMATURA.	50,00	UND	144,00	7.200,00
0022	5.2.20182 TECIDO OXFORD TOALHA DE MESA ESTAMPADO (1,50 L) 100% POLIESTER	20,00	M	16,00	320,00
0023	5.2.20163 TECIDO OXFORD 1,50 2 ERGUROS 100% POLIESTER	300,00	UND	5,90	1.770,00
0024	5.2.20270 TECIDO OXFORD PARA PONTO RUSSO 100% POLIESTER	20,00	M	11,00	220,00
0025	5.2.20091 TECIDO PANO DE PONTO CHEIO CANHAMO FINO ESTILOTEX - 100% ALGODÃO; PEÇA C/10 METROS.	3,00	UND	125,00	375,00
0026	5.2.20268 TECIDO PANO DE PRATO ESPECIAL ESTILOTEX 100% ALGODÃO	20,00	M	10,40	208,00
0027	5.2.20266 TECIDO PANO DE PRATO ESTILOTEX (L 0,70) 100% ALGODÃO	20,00	M	8,30	166,00
0028	5.2.20092 TECIDO PANOBRAZIL ESTILOTEX 100% ALGODÃO; PEÇA C/20 METROS.	3,00	UND	98,00	294,00
0029	5.2.20161 TECIDO PARA LENÇOL 100% ALGODÃO LARGURA 2,26	300,00	UND	16,90	5.070,00
0030	5.2.20384 TECIDO PONTO CRUZ (L 1,50) 100% ALGODÃO	50,00	M	18,90	945,00
0031	5.2.20382 TECIDO RIBANA CAMISETA (L 1,40) 97% ALGODÃO 3% ELASTANO	20,00	M	15,80	316,00
0032	5.2.20255 TECIDO TRICOLINE AMACIADO IGARATINGA (L 1,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	29,00	580,00
0033	5.2.20250 TECIDO TRICOLINE CALDEIRA 100% ALGODÃO	20,00	M	25,00	500,00
0034	5.2.20259 TECIDO TRICOLINE DIGITAL CIRCULO (L 1,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	58,00	1.160,00
0035	5.2.20261 TECIDO TRICOLINE DIGITAL IGARATINGA (L 1,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	49,90	998,00
0036	5.2.20157 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 100% ALGODÃO 112 G/M²	300,00	UND	27,20	8.160,00
0037	5.2.20263 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO 180 FIOS (L 1,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	26,00	520,00
0038	5.2.20246 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO CIRCULO (L 1,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	28,00	560,00
0039	5.2.20244 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO IGARATINGA (L ) 100% ALGODÃO	20,00	M	23,00	460,00
0040	5.2.20184 TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO TONITEX (1,50 L) 100% ALGODÃO	20,00	M	21,00	420,00
0041	5.2.20257 TECIDO TRICOLINE LISTRINHA (L 1,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	31,00	620,00
0042	5.2.20253 TECIDO TRICOLINE TELANIPO (L 1,50) 100% ALGODÃO	20,00	M	27,00	540,00
0043	5.2.20285 TECIOD LENÇOL POLIESTER (L 2,20) 44% POLIESTER 56% ALGODÃO	20,00	M	13,50	270,00
0044	5.2.20097 TOALHA DOHLER ARTESANAL BANHO P/ PINTAR	200,00	UND	22,30	4.460,00



# Município de Cafelândia

## Pregão 40/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:2

Processo 76/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0045	5.2.20096 TOALHA DOHLER FIRENZE BANHO P/ BORDAR - 85% ALGODÃO - COR BRANCO; 0,70 X 1,40 M. - COR BRANCO - 100% ALGODÃO; 0,70 X 1,40 M.	300,00	UND	20,90	6.270,00
0046	5.2.20098 TOALHA DOHLER FIRENZE ROSTO P/ BORDAR - COR BRANCO - 100% ALGODÃO - COR BRANCO - 100% ALGODÃO; 50 X 80 CM.	300,00	UND	8,90	2.670,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					96.963,70

Lote : 0002	Lote 002 - BORDADOS					
0001	5.2.20109	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP001	300,00	UND	10,75	3.225,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER, 2,50 X 13,70 CM.				
0002	5.2.20121	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP006	300,00	UND	16,75	5.025,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,70 M.				
0003	5.2.20126	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP010	300,00	UND	28,50	8.550,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 10,0 CM X 13,70 M.				
0004	5.2.20120	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP017	300,00	UND	15,50	4.650,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,70 M.				
0005	5.2.20105	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP019	300,00	UND	10,50	3.150,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 2,50 CM X 13,7 M.				
0006	5.2.20128	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP020	300,00	UND	63,00	18.900,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 25,0 CM X 13,70 M.				
0007	5.2.20123	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP025	300,00	UND	17,90	5.370,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,70 M.				
0008	5.2.20127	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP027	300,00	UND	60,00	18.000,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 14,0 CM X 13,70 M.				
0009	5.2.20125	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP031	300,00	UND	20,90	6.270,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 10,0 CM X 13,70 M.				
0010	5.2.20111	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP036 -	300,00	UND	13,90	4.170,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,7 M.				
0011	5.2.20113	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP038	300,00	UND	13,90	4.170,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 6,0 CM X 13,7 M.				
0012	5.2.20115	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP040	300,00	UND	13,90	4.170,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,70 M.				
0013	5.2.20103	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP051	300,00	UND	9,90	2.970,00
		- BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 2,50 CM X 13,7 M.				
0014	5.2.20119	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP053	300,00	UND	14,90	4.470,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER, 4,50 CM X 13,70 M.				
0015	5.2.20116	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP054	300,00	UND	13,90	4.170,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,70 M.				
0016	5.2.20117	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP058	300,00	UND	13,90	4.170,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,7 M.				
0017	5.2.20101	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP059	300,00	UND	8,90	2.670,00
		- 001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 2,50 CM X 13,7 M.				
0018	5.2.20124	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP060	300,00	UND	18,90	5.670,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 7,5 CM X 13,70 M.				
0019	5.2.20118	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP067	300,00	UND	13,90	4.170,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,70 M.				
0020	5.2.20122	BORDADO INGLÊS ARTE PUNTO BP113	300,00	UND	16,90	5.070,00
		001 BRANCO - 20% ALGODÃO 80%POLIESTER; 5,0 CM X 13,70 M.				
0021	5.2.20311	BORDADO INGLÊS COM PASSAFITA L: 4 CM C/13,70 M	100,00	UND	43,84	4.384,00
		65% POLIESTER 35% ALGODÃO				

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 123.394,00

Lote : 0003	Lote 003 - ELÁSTICOS					
0001	5.2.20146	ELASTICO 25 24 MM PRETO	300,00	UND	9,50	2.850,00
		72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %.				
0002	5.2.20328	ELASTICO Nº 10 L:6 MM 72% ALGODÃO 28% ESLATODIENO	10,00	M	0,70	7,00
0003	5.2.20340	ELASTICO Nº 2 BRANCO (L 2,0 CM) 74% POLIESTER 26% ELASTIODENO	20,00	M	0,40	8,00
0004	5.2.20143	ELASTICO 15 14 MM PRETO	300,00	UND	6,90	2.070,00



# Município de Cafelândia

## Pregão 40/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:3

Processo 76/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0005	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO 20 19 MM PRETO	300,00	UND	7,90	2.370,00
0006	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO 30 29 MM PRETO	300,00	UND	12,25	3.675,00
0007	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO 45 44 MM PRETO	300,00	UND	18,50	5.550,00
0008	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO 50 49 MM PRETO	300,00	UND	24,25	7.275,00
0009	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO COLOMBE Nº 6 PRETO (L 6,0 CM) 59% POLIESTER 41% ELASTODIENO	20,00	M	3,00	60,00
0010	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 15 14 MM	300,00	UND	5,25	1.575,00
0011	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 20 19 MM	300,00	UND	6,50	1.950,00
0012	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 25 24 MM	300,00	UND	7,90	2.370,00
0013	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 30 29 MM	300,00	UND	9,50	2.850,00
0014	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 35 34 MM	300,00	UND	10,50	3.150,00
0015	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 40 39 MM	300,00	UND	12,50	3.750,00
0016	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 45 44 MM	300,00	UND	14,90	4.470,00
0017	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 50 49 MM	300,00	UND	16,90	5.070,00
0018	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 60 59 MM.	300,00	UND	21,50	6.450,00
0019	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO CRU 80 79MM	300,00	UND	49,90	14.970,00
0020	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %. ELASTICO N.08 ROLO C/100 M	300,00	UND	11,90	3.570,00
0021	70% POLIESTER 30% ELASTODIENO ELASTICO N.10 ROLO C/100 M	300,00	UND	14,40	4.320,00
0022	70% POLIESTER 30% ELASTODIENO. ELASTICO N.12 ROLO C/100 M	300,00	UND	15,40	4.620,00
0023	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO. ELASTICO N.15 ROLO C/25 M	300,00	UND	4,40	1.320,00
0024	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO. ELASTICO N.20 ROLO C/25 M	300,00	UND	5,50	1.650,00
0025	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO. ELASTICO N.25 ROLO C/25 M	300,00	UND	7,10	2.130,00
0026	70% POLIESTER 30% ELASTODIENO. ELASTICO N.30 ROLO C/25 M	300,00	UND	7,90	2.370,00
0027	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO. ELASTICO N.35 ROLO C/25 M	300,00	UND	9,60	2.880,00
0028	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO ELASTICO N.40 ROLO C/25 M	300,00	UND	10,90	3.270,00



# Município de Cafelândia

## Pregão 40/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:4

Processo 76/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO				
0029	5.2.20217 ELASTICO N.45 ROLO C/25 M	300,00	UND	12,90	3.870,00
	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO				
0030	5.2.20218 ELASTICO N.50 ROLO C/25 M	300,00	UND	14,90	4.470,00
	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO				
0031	5.2.20219 ELASTICO N.60 ROLO C/25 M	300,00	UND	22,90	6.870,00
	- 70% POLIESTER 30% ELASTODIENO				
0032	5.2.20330 ELASTICO Nº 12 L: 8 MM 72% ALGODÃO 28% ELASTODIENO	10,00	M	0,80	8,00
0033	5.2.20332 ELASTICO Nº 14 L:9 MM 72% ALGODÃO 28% ELASTODIENO	10,00	M	0,90	9,00
0034	5.2.20334 ELASTICO Nº 16 (L 10 MM) 72% ALGODÃO 28% ELASTODIENO	10,00	M	1,00	10,00
0035	5.2.20346 ELASTICO Nº 3 PRETO (L 3,0 CM) 74% POLIESTER 26% ELASTIODENO	20,00	M	0,95	19,00
0036	5.2.20343 ELASTICO Nº 4 BRANCO (L 4,0 CM) 74% POLIESTER 26% ELASTIODENO	20,00	M	0,85	17,00
0037	5.2.20344 ELASTICO Nº 6 BRANCO (L 6,0 CM) 74% POLIESTER 26% ELASTIODENO	20,00	M	1,80	36,00
0038	5.2.20341 ELASTICO Nº3 PRETO (L 3,0 CM) 74% POLIESTER 26% ELASTIODENO	20,00	M	1,00	20,00
0039	5.2.20150 ELASTICO T 35 34 MM PRETO	300,00	UND	16,50	4.950,00
	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %.				
0040	5.2.20153 ELASTICO T 40 39 MM PRETO	300,00	UND	17,75	5.325,00
	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %.				
0041	5.2.20158 ELASTICO T 60 59 MM PRETO	300,00	UND	31,90	9.570,00
	72% POLIESTER 28%ELASTODIENO; ROLO C/25 M. ALONGAMENTO MÍNIMO 145 %.				

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 131.774,00

Lote : 0004 Lote 004 - VIÉS

0001	5.2.20336	VIÉS 35 MM ALGODÃO ESTAMPADO PEÇA C/20 M; 70% POLIESTER	300,00	UND	13,60	4.080,00
0002	5.2.20335	VIÉS 35 MM ROLO C/20 M - 100% ALGODÃO	300,00	UND	6,26	1.878,00
0003	5.2.20333	VIÉS ALGODÃO 12 MM ROLO C/50 M - 67% ALGODÃO 33% POLIESTER	300,00	UND	7,10	2.130,00
0004	5.2.20247	VIES DESTAQUE 24 MM ESTAMPADO ROLO C/50M - 100% ALGODÃO	300,00	UND	12,90	3.870,00
0005	5.2.20245	VIÉS DESTAQUE 24 MM ROLO C/50 M - 100% ALGODÃO	300,00	UND	6,90	2.070,00
0006	5.2.20249	VIÉS DESTAQUE 35 MM ( ESTAMPADO) ROLO C/20m - 100% ALGODÃO	300,00	UND	7,60	2.280,00
0007	5.2.20248	VIES DESTAQUE 35 MM ROLO C/20 M - 100% ALGODÃO	300,00	UND	4,60	1.380,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 17.688,00

Lote : 0005 Lote 005 - RENDAS

0001	5.2.20134	RENDA 10MM PEÇA C/50 M; 100%POLIAMIDA	300,00	UND	20,00	6.000,00
0002	5.2.20136	RENDA 21MM PEÇA C/50 M; 100% POLIAMIDA	300,00	UND	32,50	9.750,00
0003	5.2.20139	RENDA 37MM PEÇA C/50 M; 100% POLIAMIDA	300,00	UND	40,00	12.000,00
0004	5.2.20141	RENDA 70MM PEÇA C/50 M; 100% POLIAMIDA	300,00	UND	80,00	24.000,00
0005	5.2.20144	RENDA ALGODÃO 75 MM; 100% ALGODÃO, PEÇA C/10 M.	300,00	UND	72,00	21.600,00
0006	5.2.20233	RENDA GUIPIR 1,5 CM C/13,71 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	9,80	2.940,00
0007	5.2.20234	RENDA GUIPIR 4,8 CM (1372) C/13,71 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	26,90	8.070,00
0008	5.2.20235	RENDA GUIPIR 9,0 CM (922) C/13,71m - 100% POLIESTER	300,00	UND	54,90	16.470,00
0009	5.2.20324	RENDA GUIPIR CIRCULO L: 2 CM 100% POLIESTER	13,70	M	2,90	39,73
0010	5.2.20325	RENDA GUIPIR CIRCULO L: 3,5 CM 100% POLIESTER	13,70	M	3,90	53,43
0011	5.2.20326	RENDA GUIPIR CIRCULO L: 5,5 CM 100% POLIESTER	13,70	M	6,20	84,94
0012	5.2.20327	RENDA GUIPIR FLOR L: 1,2 CM 100% POLIESTER	13,70	M	2,40	32,88
0013	5.2.20323	RENDA GUIPIR L: 8 CM 100% POLIESTER	13,70	M	15,00	205,50
0014	5.2.20236	RENDA NAJAR N.02 10 MM (ORD 900) C/50 M - 100% POLIAMIDA	300,00	UND	11,90	3.570,00
0015	5.2.20237	RENDA NAJAR N.05 21 MM (ORD 900) C/50 M - 100% POLIAMIDA	300,00	UND	24,00	7.200,00
0016	5.2.20238	RENDA NAJAR N.70 70 MM (ORD 900) C/50 M - 100% POLIAMIDA	300,00	UND	44,90	13.470,00
0017	5.2.20354	RENDA POLIAMIDA L 6,0 MM 1005 100% POLIAMIDA	50,00	M	1,80	90,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 125.576,48

Lote : 0006 Lote 006 - FITAS

0001	5.2.20223	FITA CETIM N.01 ROLO C/100 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	9,50	2.850,00
0002	5.2.20224	FITA CETIM N.02 ROLO C/50 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	7,90	2.370,00
0003	5.2.20225	FITA CETIM N.03 ROLO C/50 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	9,90	2.970,00
0004	5.2.20226	FITA CETIM N.05 ROLO C/50 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	12,90	3.870,00





# Município de Cafelândia

## Pregão 40/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:5

**Processo 76/2017**

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0005	5.2.20227 FITA CETIM N.09 ROLO C/50M- 100% POLIESTER	300,00	UND	21,00	6.300,00
0006	5.2.20291 FITA CETIM Nº 1; 7 MM; C/100 M 100% POLIESTER	10,00	UND	25,00	250,00
0007	5.2.20295 FITA CETIM Nº 5 22MM; C/10 M; 100% ALGODÃO	100,00	UND	5,00	500,00
0008	5.2.20293 FITA CETIM Nº2 10,0 MM; C/10 M; 100% POLIESTER	100,00	UND	3,50	350,00
0009	5.2.20289 FITA CETIM Nº9 38 MM; C/10 M; 100% POLIESTER	100,00	UND	10,00	1.000,00
0010	5.2.20187 PASSA FITA ARTE PUNTO PP016 2,0 CM PEÇA C/13,7 M COR:001 BRANCO 65%POLI35%ALGODÃO	100,00	UND	14,90	1.490,00
0011	5.2.20203 PASSAFITA 2,0 CM C/13,71 M - 90% POLIESTER 10% ALGODÃO	300,00	UND	8,90	2.670,00
0012	5.2.20204 PASSAFITA 5,0 CM C/13,71 M - 90% POLIESTER 10% ALGODÃO	300,00	UND	14,90	4.470,00
0013	5.2.20205 PASSAFITA 6,0 CM C/13,71 M - 90% POLIESTER 10% ALGODÃO	300,00	UND	16,90	5.070,00
0014	5.2.20206 PASSAFITA 7,0 CM C/13,71 M 90% POLIESTER 10% ALGODÃO	300,00	UND	10,90	3.270,00
0015	5.2.20232 PASSAFITA FALSO 17 MM C/50 M - 65% POLIESTER 35% POLIAMIDA	300,00	UND	9,50	2.850,00
0016	5.2.20240 SIANINHA 9 MM C/10 M CORES 100% VISCOSE	300,00	UND	7,50	2.250,00
0017	5.2.20241 SIANINHA 11 MM C/10 M CORES 100% VISCOSE	300,00	UND	9,90	2.970,00
0018	5.2.20239 SIANINHA 5 MM C/ 10 M CORES 100% VISCOSE	300,00	UND	4,40	1.320,00
0019	5.2.20318 SIANINHA METALIZADA DOURADA 5 MM C/10 M 100% FIO METALICO	100,00	UND	12,00	1.200,00
0020	5.2.20317 SIANINHA METALIZADA PRATA 5 MM C/10 M 100% FIO METALIZADO	100,00	UND	12,00	1.200,00

**PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 49.220,00****Lote : 0007 Lote 007 - ZIPERES**

0001	5.2.20251 ZIPER NYLON 10 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	1,80	540,00
0002	5.2.20252 ZIPER NYLON 12 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	1,90	570,00
0003	5.2.20254 ZIPER NYLON 15CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	1,99	597,00
0004	5.2.20256 ZIPER NYLON 18 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	2,20	660,00
0005	5.2.20258 ZIPER NYLON 20 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	2,30	690,00
0006	5.2.20260 ZIPER NYLON 25 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	2,50	750,00
0007	5.2.20262 ZIPER NYLON 30 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	2,70	810,00
0008	5.2.20264 ZIPER NYLON 35 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	3,10	930,00
0009	5.2.20265 ZIPER NYLON 40 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	3,40	1.020,00
0010	5.2.20267 ZIPER NYLON 45 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	3,60	1.080,00
0011	5.2.20269 ZIPER NYLON 50 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	3,90	1.170,00
0012	5.2.20271 ZIPER NYLON 55 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	4,20	1.260,00
0013	5.2.20273 ZIPER NYLON 60 CM; PTE C/10 - 100% POLIESTER	300,00	UND	4,50	1.350,00

**PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 11.427,00****Lote : 0008 Lote 008 PANOS E OUTROS**

0001	5.2.20222 ENTRETELA COLANTE (TECIDO) EAC 80 PEÇA C/25 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	154,00	46.200,00
0002	5.2.20220 ENTRETELA COLANTE N.30 PEÇA C/100 M - 100% POLIESTER	300,00	UND	89,00	26.700,00
0003	5.2.20357 ENTRETELA TERMOCOLANTE PATCHWORK (L 90 CM) 100% POLIESTER	20,00	M	13,90	278,00
0004	5.2.20358 ENTRETELA TERMOCOLANTE PATCHWORK (L:45 CM) 100% POLIESTER	20,00	M	9,00	180,00
0005	5.2.20361 FIBRA SILICONE 1 KG 100% FIBRA VIRGEM	10,00	KG	26,00	260,00
0006	5.2.20359 MANTA ACRILICA (L 1,40 M) 100% POLIESTER	50,00	M	12,00	600,00
0007	5.2.20360 MANTA ACRILICA R2 (L 1,40 M) 100% POLIESTER	25,00	M	25,00	625,00
0008	5.2.20230 MANTA POLIESTER 60 (20x1,5M=30M2) - 100% ACRILICA	300,00	UND	59,00	17.700,00
0009	5.2.20231 MANTA POLIESTER 80 (20x1,5M=30M2) - 100% ACRILICA	300,00	UND	79,00	23.700,00
0010	5.2.20152 PANO ALGODÃO CRU 264, LRG 100% ALGODÃO	300,00	UND	16,98	5.094,00
0011	5.2.20151 PANO ETAMINE 100% ALGODÃO 164g/m²	300,00	UND	20,95	6.285,00
0012	5.2.20149 PANO PRATO 100% ALGODÃO LARGURA 0,69	300,00	UND	4,89	1.467,00
0013	5.19.20154 PANOS DE FRALDAS 100% ALGODÃO 121,69 g/m²	300,00	UND	6,95	2.085,00
0014	5.2.20179 TRAVESSEIRO	300,00	UND	15,90	4.770,00

**PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 135.944,00****Lote : 0009 Lote 009 - AGULHAS**

0001	5.2.20199 AGULHA (GROZBEKER) CB FINO C/10	40,00	UND	8,60	344,00
0002	5.2.20198 AGULHA (GROZBEKER) CB GROSSO C/10	40,00	UND	8,60	344,00
0003	5.2.20201 AGULHA (GROZBEKER) GALONEIRA C/10	40,00	UND	13,90	556,00
0004	5.2.20200 AGULHA (GROZBEKER) OVERLOCK C/10	40,00	UND	14,90	596,00
0005	5.2.20202 AGULHA (SINGER) 2045 (OURO) C/10	40,00	UND	14,15	566,00
0006	5.2.20299 AGULHA CROCHE - AÇO NIQUELADO	300,00	UND	2,60	780,00



# Município de Cafelândia

## Pregão 40/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:6

Processo 76/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0007	5.2.20189 AGULHA CROCHE ALUMINIO 0,60/0,75/1,50/1,75 MM 12 CM - ALUMINIO	50,00	UND	3,60	180,00
0008	5.2.20194 AGULHA MÃO AQUARELA Nº12 - AÇO NIQUELADO	100,00	UND	0,30	30,00
0009	5.2.20195 AGULHA MAQUINA COMUM SINGER - AÇO	200,00	UND	1,00	200,00
0010	5.2.20376 AGULHA MAQUINA DIÂMETRO 100/16	10,00	UND	0,90	9,00
0011	5.2.20377 AGULHA MAQUINA DIÂMETRO 70/09	10,00	UND	0,90	9,00
0012	5.2.20374 AGULHA MAQUINA DIÂMETRO 80/11	10,00	UND	0,90	9,00
0013	5.2.20375 AGULHA MAQUINA DIÂMETRO 90/14	10,00	UND	0,90	9,00
0014	5.2.20373 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL OVERLOCK DIÂMETRO 100/16	10,00	UND	1,20	12,00
0015	5.2.20370 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL OVERLOCK DIÂMETRO 75/11	10,00	UND	1,20	12,00
0016	5.2.20371 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL OVERLOCK DIÂMETRO 80/12	10,00	UND	1,20	12,00
0017	5.2.20372 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL OVERLOCK DIÂMETRO 90/14	10,00	UND	1,20	12,00
0018	5.2.20365 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO FINO DIÂMETRO 100/16	10,00	UND	1,20	12,00
0019	5.2.20362 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO FINO DIÂMETRO 75/11	10,00	UND	1,20	12,00
0020	5.2.20363 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO FINO DIÂMETRO 80/12	10,00	UND	1,20	12,00
0021	5.2.20364 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO FINO DIÂMETRO 90/14	10,00	UND	1,20	12,00
0022	5.2.20369 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO GROSSO DIÂMETRO 100/16	10,00	UND	1,20	12,00
0023	5.2.20366 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO GROSSO DIÂMETRO 75/11	10,00	UND	1,20	12,00
0024	5.2.20367 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO GROSSO DIÂMETRO 80/12	10,00	UND	1,20	12,00
0025	5.2.20368 AGULHA MAQUINA INDUSTRIAL RETA CABO GROSSO DIÂMETRO 90/14	10,00	UND	1,20	12,00
0026	5.2.20381 AGULHA MAQUINA PONTO DE OURO DIÂMETRO 100/16	10,00	UND	0,80	8,00
0027	5.2.20378 AGULHA MAQUINA PONTO DE OURO DIÂMETRO 70/09	10,00	UND	0,80	8,00
0028	5.2.20379 AGULHA MAQUINA PONTO DE OURO DIÂMETRO 80/11	10,00	UND	0,80	8,00
0029	5.2.20380 AGULHA MAQUINA PONTO DE OURO DIÂMETRO 90/14	10,00	UND	0,80	8,00
0030	5.2.20297 AGULHA PONTO CHEIO	300,00	UND	1,00	300,00
0031	5.2.20294 AGULHA PONTO CRUZ	300,00	UND	1,00	300,00
0032	5.2.20292 AGULHA PONTO RUSSO	300,00	UND	8,25	2.475,00
0033	5.2.20193 AGULHA PONTO RUSSO Nº 10 CINZA - PLASTICO	100,00	UND	15,50	1.550,00
0034	5.2.20298 AGULHA TRICO - PLASTICO	300,00	UND	4,68	1.404,00
0035	5.2.20192 AGULHA TRICO CIRCULO PLASTICO 7,0/8,0/9,0/10,0 MM 37,5 CM - PLASTICO	30,00	UND	6,50	195,00
0036	5.2.20190 AGULHA TRICO PLASTICO 3,5/4,0/4,5 MM 35 CM - PLASTICO	30,00	UND	4,50	135,00
0037	5.2.20191 AGULHA TRICO PLASTICO 5,0/5,5/6,0 MM 35 CM - PLASTICO	40,00	UND	5,50	220,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 10.387,00

Lote : 0010	Lote 010 LINHAS				
0001	5.2.20180 FIO DE NYLON 0,40 MM 100 M JADE - 100% POLIAMIDA	100,00	UND	4,90	490,00
0002	5.2.20185 LINHA ANNE 500 CORES - 100% ALGODÃO	300,00	UND	11,75	3.525,00
0003	5.2.20177 LINHA BORDADO ANCHOR TORCAL PEROLA 22; C/12COATS CORES 100%ALGOD.	100,00	UND	47,50	4.750,00
0004	5.2.20181 LINHA BRISA CONE 250G 1250M CORES P/MACRAME 100% ACRILICO	100,00	UND	19,90	1.990,00
0005	5.2.20183 LINHA CLEA 1000 CORES - 100% ALGODÃO	500,00	UND	11,75	5.875,00
0006	5.2.20186 LINHA COSTURA 120 CONE; C/2000 JARDAS; CORES - 100% ALGODÃO	300,00	UND	3,50	1.050,00
	Linha para Costura Sancris 2000 jardas				
0007	5.2.20174 LINHA MEADA ANCHOR MOULINE 8 C/12 COATS CORES - 100% ALGODÃO	150,00	UND	23,00	3.450,00
0008	5.2.20228 LINHA RETA C/2.000J (BRANCO) -100% POLIESTER	300,00	UND	2,50	750,00
0009	5.2.20229 LINHA RETA C/2.000J (COR) - 100% POLIESTER	300,00	UND	2,70	810,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 22.690,00

Lote : 0011	Lote 011 DIVERSOS				
0001	5.18.20090 ACRIPUFF 37 ML	300,00	UND	3,49	1.047,00
0002	5.2.20331 ALFINETE CABEÇA CX C/100 - AÇO 31MM/55MM	300,00	UND	9,88	2.964,00
0003	5.2.20329 ALFINETE SEGURANÇA 100unid - 100% FERRO	300,00	UND	6,10	1.830,00
0004	5.2.20345 BASTIDOR 10 CM - 100% MADEIRA	300,00	UND	14,70	4.410,00
0005	5.2.20347 BASTIDOR 20 CM - 100% MADEIRA	300,00	UND	21,60	6.480,00
0006	9999.9999.20087 BASTIDOR 25 CM 100% MADEIRA	300,00	UND	24,30	7.290,00
0007	9999.9999.20088 BASTIDOR 30 CM 100% MADEIRA	300,00	UND	26,80	8.040,00
0008	5.2.20312 CARBONO	300,00	UND	1,90	570,00
0009	5.2.20342 CLAREADOR 37 ML	300,00	UND	2,75	825,00
0010	5.2.20207 CORDÃO C/4 FIOS C/100 M	40,00	UND	16,90	676,00
0011	5.2.20188 FRALDA CREMER LUXO 70x70 CM CX C/5 BRANCO COM BAINHA - 100% ALGODÃO	20,00	UND	24,90	498,00
0012	5.2.20314 PERCEVEJO COM 100 UNID - METAL	300,00	UND	4,45	1.335,00



# Município de Cafelândia

## Pregão 40/2017 - Anexo 01

Equiplano

Página:7

Processo 76/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0013	9999.9999.20099 PINCEL CONDOR 456-0	300,00	UND	2,10	630,00
0014	9999.9999.20100 PINCEL CONDOR 456-2	300,00	UND	2,15	645,00
0015	5.18.20102 PINCEL CONDOR 456-4	300,00	UND	2,40	720,00
0016	5.18.20104 PINCEL CONDOR 456-6	300,00	UND	2,45	735,00
0017	5.2.20338 TERMOLINA LEITOSA 10 ML	300,00	UND	5,48	1.644,00
0018	5.2.20288 TESOURA 14 CM 51/2 - BUCHA METALICA	300,00	UND	26,95	8.085,00
0019	5.2.20290 TESOURA 24,1 CM 91/2 - BUCHA METALICA	300,00	UND	76,90	23.070,00
0020	5.2.20243 TESOURA MUNDIAL (660/21cm)	300,00	UND	35,90	10.770,00
0021	5.2.20339 TINTA TECIDO 37 ML	300,00	UND	2,75	825,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 83.089,00

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 808.153,18